РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 мая 2023 года

	№ 26/185-5

	г. Сорск

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 119

     Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 119, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 2, 3, 8 Закона Республики Хакасия                 «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Сорска  постановляет:
[bookmark: _GoBack]1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 119 со сроком полномочий  пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
          2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
         3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 119.
         4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.
Председатель комиссии						Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии							М.А.Марьясова

Приложение
                                                                                                 к постановлению
                                                                             территориальной избирательной                                                                      комиссии города Сорска
                                                                       от 25 мая 2023 года № 26/185-5

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 119

Количественный состав комиссии -  11 человек

Срок полномочий пять лет (2023-2028гг.)

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Лещук Яна Александровна
	ХРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Шавдист Лилия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Щеглова Анастасия Валерьевна
	ХРО политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Сокольниковам Эльнора Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Ребошапко Татьяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Сабитова Диана Юрьевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Белякова Ульяна Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Жукова Наталья Григорьевна
	ХРО Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	9
	Постникова Юлия Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	10
	Снегирева Марина Анатольевна
	ХРО Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	11
	Ткачева Ольга Ивановна
	РО социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –ЗА ПРАВДУ» в Республике Хакасия

image1.jpeg